

戒菸服務補助計畫作業須知
修正對照表_0502修

修正後	修正前
<p>第二章「戒菸服務注意事項」(p.3)</p> <p>部分負擔(戒菸治療)</p> <p>免部分負擔</p>	<p>第二章「戒菸服務注意事項」(p.3)</p> <p>部分負擔(戒菸治療)</p> <p>1. 個案應繳交輔助用藥之部分負擔，其額度如附錄四；於健保醫療資源缺乏地區之機構接受服務，可減免部分負擔百分之二十。</p> <p>2. 合於社會救助法規定之低收入戶(健保卡註記「福」字者)、原住民，及於山地暨離島地區之機構接受服務者，免部分負擔。</p>
<p>刪除 附錄四 (p.12)</p>	<p>附錄四、戒菸輔助用藥部分負擔(p.12)</p>
<p>附錄五、戒菸治療療程個案紀錄表(p.13)</p> <p>初診資料</p> <p>確實告知接受戒菸治療之應注意事項</p> <p>1. 本人有明確戒菸意願，接受機構提供之戒菸治療，並提供健保卡予機構確認身分。...</p>	<p>附錄五、戒菸治療療程個案紀錄表(p.13)</p> <p>初診資料</p> <p>確實告知接受戒菸治療之應注意事項</p> <p>1. 本人有明確戒菸意願，接受機構提供之戒菸治療，<u>同意比照現行健保藥品部分負擔額度，繳交戒菸藥品部分負擔</u>，並提供健保卡予機構確認身分。...</p>
<p>附錄十、戒菸服務申報作業說明(p.21)</p> <p>二、申報相關項目或欄位代號說明</p> <p>(一)戒菸治療(含戒菸治療服務費、輔助用藥費、藥事服務費)</p> <p>醫療服務金額(點數)清單-基本資料</p> <p>部分負擔代號(申報欄位 d15)</p> <p><u>Z00：部分負擔金額請填 0。</u></p> <p>醫療服務金額(點數)清單-金額計算</p> <p>行政協助項目部分負擔(申報欄位 d43)：刪除。</p> <p>部分負擔金額(申報欄位 d40)：</p> <p><u>Z00、003、007、907 免部分負擔，請填「0」。</u></p>	<p>附錄十、戒菸服務申報作業說明(p.21)</p> <p>二、申報相關項目或欄位代號說明</p> <p>(一)戒菸治療(含戒菸治療服務費、輔助用藥費、藥事服務費)</p> <p>醫療服務金額(點數)清單-基本資料</p> <p>部分負擔代號</p> <p><u>Z00：部分負擔金額，依「戒菸服務補助計畫」部分負擔規定填寫。</u></p> <p>醫療服務金額(點數)清單-金額計算</p> <p>行政協助項目部分負擔：</p> <p><u>免部份負擔代碼 003、007、907 者，填寫應收部份負擔金額；Z00 者「免填」。</u></p> <p>部分負擔金額：</p> <p><u>Z00 應填寫部分負擔金額；003、007、907 免部份負擔，請填「0」。</u></p>